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MEMBERSHIP: 

 

CHAIR Florence Thibaut, Paris France 
florence.thibaut@aphp.fr 

C0-CHAIR Mehnaz Zafar, Emirates  mehnazdoctor@gmail.com 

SECRETARY Krishna Patel, London 

UK  kkrruusshhnnaa@gmail.com 
 

 
 

MEMBERS : 
 

Alimuddin Aishah Siddiqah teja510@yahoo.com 

Amering Michaela michaela.amering@meduniwien.ac.at 

Castilla-Puntes Ruby rubycastilla@gmail.com 

Chonnakarn Jatchavala Sankhia jchonnak@gmail.com 

El Nahas Gihan gelnahas@med.asu.edu.eg 

Faerden Ann ann.farden@medisin.uio.no 

Fotiadou  Maria maria.fotiadou@btinternet.com 

Gramegna Gloria  gloria.gramegna.mugno@gmail.com 

Gonda Xenia kendermagos@yahoo.com 

Herman Helen h.herrman@unimelb.edu.au 

Kerbage Hala hala.kerbage@chu-montpellier.fr 

Maddocks Alejandra alemaddocks@yahoo.com.ar 

Levin, Elena   YES elenalevin42@gmail.com 

Lyan Yekaterina yekaterina.lyan@gmail.com 

Maddocks, Alejandra  YES alemaddocks@yahoo.com.ar 

Madi-Skaff, Josyan  YES josyan.madiskaff@gmail.com 

Nada MZ dr_nmz@hotmail.com 

Niaz, Unaiza  YES drunaiza@gmail.com 

Potenza Marc marc.potenza@yale.edu 

Riecher-Rössler, Anita  YES Anita.Riecher@unibas.ch 

Robinson, Gail  YES gail.robinson@utoronto.ca 

Rondon, Marta  YES mbrondon@gmail.com 

Sai Ferreira Maria Joana mjoanasf@gmail.com 

Semenova, Natalia YES niyami2020@gmail.com 

Smirnova Daria daria.smirnova.md.phd@gmail.com 

Stewart, Donna YES donna.stewart@uhn.ca 

Stotland, Nada  YES nadast@aol.com 

Van der Gaag Rutger rutgerjan@rjvandergaag.nl 

Van Wijngaarden Cremers, Patricia YES p.vanwijngaarden@dimence.nl 

Valdez Vicky vickyvaldezp@gmail.com 

Watanabe Satsuki satsukiw@saitama-med.ac.jp 

Yilmaz-Karaman Imran Gokcen gokcenylmz@yahoo.com 
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